
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( ''Narodne novine'', broj 120/16) i članka 3. stavak 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ( ''Narodne novine'', broj 101/17),  a nakon prethodne suglasnosti Upravnog vijeća Dječjeg vrtića i jaslica "Duga" 

Umag (Klasa: 400-09/17-01/02, Urbroj: 2105/05-14-01-17-1, od 28. prosinca 2017.), ravnateljica Dječjeg vrtića i jaslica "Duga" Umag donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU 

 

Članak 1. 

Planom nabave za 2018. godinu utvrđuju  se vrste  i predmeti nabava čije je izvršenje utvrđeno  Godišnjim financijskim planom Dječjeg vrtića i jaslica 

''Duga'' Umag za 2018. godinu. 

Članak 2. 

U Plan nabave uvrštavaju se sljedeće vrste nabava: 

 

Sve nabave roba iz prethodnog stavka ovog članka izvršavat će se u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. 

 

Članak 3. 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1. siječnja 2018. godine. 

 

KLASA: 400-09/17-01/02 

URBROJ: 2105/05-14-02-17-2 

Umag, 29. prosinca 2017.             Ravnateljica 

R.B.

Predmet nabave (najviše 200 znakova) Posebni režim nabave Napomena Planirana vrijednost Proračunska pozicija

1.
JEDN-1/2018 SVJEŽI KRUH I PEKARSKI PROIZVODI 15612500-6 38.000,00

2.
JEDN-2/2018 SVJEŽE VOĆE I POVRĆE

03220000-9 
199.500,00

3.
JEDN-3/2018 MESO I MESNE PRERAĐEVINE

15110000-2 
190.000,00

4.
JEDN-4/2018 MLIJEKO I MLIJEČNI PROIZVODI

15550000-8 
73.000,00

5.
JEDN-5/2018 RIBA I RIBLJI PROIZVODI

15229000-9 
46.000,00

6.
JEDN-6/2018 PREHRAMBENI ARTIKLI ŠIROKE POTROŠNJE

15800000-6 
117.000,00

7.
JEDN-7/2018 DIDAKTIČKI POTROŠNI MATERIJAL

30194300-8
69.000,00

8.
JEDN-8/2018 UREDSKI MATERIJAL

30192000-1 
23.000,00

9.
JEDN-9/2018 MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE

39830000-9 
69.000,00

10.
JEDN-10/2018 DIDAKTIKA

37520000-9 
69.000,00

11.
JEDN-11/2018

 44190000-8   
24.000,00

12.
JEDN-12/2018 ZDRAVSTVENE USLUGE

85140000-2 
43.000,00

Evidencijski broj 
nabave

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Predmet 
podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb
enica?

Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Postupak jednostavne 
nabave

Postupak jednostavne 
nabave

Postupak jednostavne 
nabave

Postupak jednostavne 
nabave

Postupak jednostavne 
nabave

Postupak jednostavne 
nabave

Postupak jednostavne 
nabave

Postupak jednostavne 
nabave

Postupak jednostavne 
nabave

Postupak jednostavne 
nabave

MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE

Postupak jednostavne 
nabave

Postupak jednostavne 
nabave


